
 
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «24» сентября 2020 г. 765 

 

  

 

 

  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 года №8-ФЗ "О Всероссийской 

переписи населения", в целях исполнения распоряжения Правительства Российской 

Федерации от 27.06.2020г. №943-р,  администрация Костомукшского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Изложить в новой редакции Приложение №1 к постановлению  администрации 

Костомукшского городского округа от 26 июля 2019 года № 820 «О создании Комиссии по 

подготовке и проведению  Всероссийской переписи населения 2020 года на территории 

Костомукшского городского округа» (прилагается). 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

И.о. главы Костомукшского городского округа                                                  С.Н. Новгородов 

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Рассылка: Дело, статистика, ОМВД, МП ОМВД, ЦЗ населения, УЭР, ФУ, МКУ КУМС – 8 экз. 

Исп. Журавлева Я.Г. 89116671298 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Костомукшского городского 

округа от 26 июля 2019 года № 820 «О 

создании Комиссии по подготовке и 

проведению  Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории 

Костомукшского городского округа» 

 



Приложение № 1  

к постановлению администрации 

 от «___»__________2020 г.  № ___ 

 

Состав Комиссии по подготовке и проведению  

 Всероссийской переписи населения 2020 года на территории 

 Костомукшского городского округа  
 

Председатель Комиссии: 

Новгородов Сергей Николаевич  и.о. главы Костомукшского городского округа 

 

Заместитель председателя Комиссии: 

Бубнова Зоя Васильевна  начальник управления экономического развития 

администрации Костомукшского городского округа 

 

Члены комиссии: 

 

Выдрина Валентина Александровна 

 

 

 

 

 уполномоченный по вопросам подготовки и 

проведения Всероссийской переписи населения 

2020 года в Костомукшском городском округе (по 

согласованию) 

 

Аншукова Елена Викторовна  специалист I разряда отдела сводных 

статистических работ и ведения статистического 

регистра Карелиястат в г. Костомукша 

  

Морозов Сергей Викторович   начальник ОМВД России по г. Костомукше (по 

согласованию) 

  

Данилов Дмитрий Геннадьевич  начальник Миграционного пункта ОМВД России по 

г. Костомукша (по согласованию) 

  

Бабунашвили Елена Андреевна  руководитель ГКУ РК «Центр занятости населения 

Республики Карелия» Агентство занятости 

населения г. Костомукша  (по согласованию) 

  

Стременовская Жанна Викторовна  начальник финансового управления администрации 

Костомукшского городского округа 

  

Бжицких Виктория Владимировна  директор МКУ «Комитет по управлению 

муниципальной собственностью Костомукшского 

городского округа» 

  

Гущина Татьяна Юрьевна  специалист 1 категории управления делами 

администрации Костомукшского городского округа 

(д. Вокнаволок) 

 

 

 

Откидычев Вячеслав Владимирович  директор МУП «Центр муниципальных расчетов 

МО «Костомукшский городской округ» 

Секретарь Комиссии: 

Лидич Оксана Аркадьевна  начальник управления делами администрации 

Костомукшского городского округа 

 


